ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        (((                                                 ((((((((((((
Số:   83   /QĐ-CTUB                            Quy Nhơn, ngày  14  tháng 01  năm 2005

QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

V/v cấp hỗ trợ kinh phí xuất bản ấn phẩm

“Bình Định - kêu gọi hợp tác đầu tư”
((((((
CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 134/2004/QĐ-UB ngày 16/12/2004 của UBND tỉnh về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm 2005;

Xét đề nghị của Tạp chí Châu Á Thái Bình Dương tại Công văn số 383/CV-TC ngày 08/12/2004,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp cho Văn phòng UBND tỉnh số tiền là 25.000.000 đồng (hai mươi lăm triệu đồng) từ nguồn chi khác của ngân sách tỉnh đã được bố trí trong dự toán ngân sách địa phương năm 2005 để hỗ trợ cho Tạp chí Kinh tế Châu Á - Thái Bình Dương xuất bản ấn phẩm “Bình Định - kêu gọi hợp tác đầu tư”.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính giải quyết số kinh phí trên cho Văn phòng UBND tỉnh để thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký ./.

                                                                   KT. CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Tạp chí KT Châu Á - TBD;

- Lưu VP + K11.

                                                                                       Nguyễn Văn Thiện